Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О распределении средств премиального фонда за звание «Самый благоустроенный город России»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2007 г. №550 «Об итогах Всероссийского конкурса на звание «Самый благоустроенный город России за 2006 год» и приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 7 июня 2007 г. №151 «Об итогах Всероссийского конкурса на звание «Самый благоустроенный город России за 2006 год» г. Стерлитамаку Республики Башкортостан по итогам работы за 2006 год присуждено первое место среди городов II категории и денежная премия в сумме 14 775,0 тыс. руб.
Исходя из вышеизложенного, Совет городского округа решил:
1)
Поручить главе администрации городского округа город
Стерлитамак С.Г. Ахметову распределить средства премиального фонда в
размере 1477,5 тыс. руб. на премирование работников органов местного
самоуправления, территориальных государственных органов, действующих
на территории городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан, работников предприятий, организаций, учреждений,
добившихся хороших результатов в работе по благоустройству города.
2)
Премировать главу администрации городского округа город
Стерлитамак С.Г. Ахметова в размере 95 тысяч рублей из средств,
выделенных г. Стерлитамаку за присуждение звания «Самый
благоустроенный город России за 2006 год».
Председатель Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов
Стерлитамак
18.09.2007 г.
№ 21/25з